



RANKŲ DARBO ŽVAKĖ SUKURTA SPECIALIAI MONTE PACIS. PAŽAISLIUI. RAMYBEI...

**Pažaisliui sukurtos rankų darbo natūralaus sojų vaško žvakių aromatas
“MONTE PACIS. Salus per Silentium”**

pripildys namus švelniu tyrumu, nematomu, bet juntamu kaip malda.

Aromate persipina trys Pažaislyje kadaise arba dabar gyvenančios vienuolijos:
seserų kazimieriečių pasodintų senovinių arbatinių rožių aromatas nuteiks pakiliai ir šventiškai,
kamaldulių vienuolių mėgti kedrai nuskaidrins mintis ir nukels į Toskaną,
o ortodoksų vienuolių ypatingai vertinta mira primins bažnyčios didybę ir
teikiamą ramybę.

Tikimės, kad citrusinė gaiva ir vanilės šiluma Jums primins MONTE PACIS bei Pažaislį.
Taip pat ir suteiks dvasinės pusiausvyros. Kartais mums prireikia vienuolyno ramybės, asketizmo,
kartais - žemiškų poreikių patenkinimo. Bet visa tai gali derėti kartu.
Kaip čia, Ramybės Kalne, MONTE PACIS. Salus per Silentium.

MAŽA „*MONTE PACIS. Salus per Silentium*” AROMATO ŽVAKĖ TAURĖJE (200g vaško) 18 EUR
DIDELĖ „*MONTE PACIS. Salus per Silentium*” AROMATO ŽVAKĖ TAURĖJE (300g vaško) 25 EUR
„*MONTE PACIS. Salus per Silentium*” AROMATO VAŠKO KUBELIS 5 EUR





RANKŲ DARBO VAŠKO KUBELIS **SUKURTAS SPECIALIAI MONTE PACIS.**

Parsineškite į savo namus „Monte Pacis“ kvapą. Kvapnūs vaško kubeliai, skirti lydyti garintuvuose. Tai alternatyva eterinio aliejaus garinimui. Tiesiog įdėkite vaško kubelį į garintuvo viršuje esantį aliejui skirtą dubenėlį, o po apačia uždėkite bekvapę žvakelę ir mėgaukitės „Monte Pacis“ kvapu. Taip pat šiuos kubelius galima naudoti kaip kvapus spintų lentynose.

KAINA 5 EUR

MONTE PACIS DUONA PAGAL KAMALDULIŲ VIENUOLIŲ RECEPTĄ

Mūsų virtuvės šefas Ernestas Viršilas sujungė prieš 500 metų lotyniškai vienuolių kamaldulių užrašytos duonos receptūrą ir šių dienų skonius. Šviežios ir ekologiškos duonos kviečiame parsinešti ir į savo namus.

KAINA 4 EUR





PATIEKALAI TIESIAI IŠ RESTORANO ANT JŪSŲ ŠVENTINIO STALO!

Jau tradiciškai MONTE PACIS restorano šefas Ernestas Viršilas Jums siūlo mėgautis šventėmis, patikint maisto gaminimo rūpesčius profesionalams, kurie pasirūpins gardžiais Jūsų šventinio stalo patiekalais.

Išsami informacija teikiama tel. nr. 8 685 08 662

arba el. paštu renginiai@montepacis.lt

TAI, KO NEPAČIUPINĖSI – PATIRTIS. DOVANŲ KUPONAS.

Dovanokite artimajam dovanų kuponą ir leiskite pačiam pasirinkti ko norisi...





VIENUOLIŲ PAGAMINTAS VYNAS TIESIAI IŠ EUROPOS VIENUOLYNŲ

Vieninteliai Lietuvoje bendradarbiaujame su Europos vienuolynais, gaminančiais vyną. Galime pasiūlyti skirtingų vienuolijų vyno: kamaldulių iš Italijos, benediktinų – Prancūzijos.

ABBAYE NOTRE DAME DE LERINS Ille Saint Honorat Prancūzija

Nedidelėje Viduržemio jūros saloje prie Provanso kranto dvidešimt Šv. Benedikto vienuolių nenaudodami jokių cheminių priemonių gamina visame pasaulyje pripažintą vyną, kurį savo vyno sąrašė turi ne vienas Mišelino žvaigždutėmis įvertintas restoranas.

BALTOJO IR RAUDONOJO VYNO RINKINYS „ABBAYE NOTRE DAME DE LERINS“

„Saint Pierre“ Cuvee 2013

Elegancija ir medus – taip vienuoliai apibūdina baltąjį *Clairette* ir *Chardonnay* vynuogių vyną. 50 metų senumo vynmedžiai, vienuolių patirtis ir malda - supina aromatų puokštėje persikus, abrikosus, gėles, o burnoje juntamas malonus kremiškumas ir elegancija.

Kaina 75 EUR

„Saint Honorat“ 2012 Syrah

Turtingas, sodrus, raudonas, gilus ir elegantiškas *Syrah* vynas, kvėpiantis raudonomis ir juodomis uogomis: serbentais, mėlynėmis, kurias papildo juodųjų pipirų ir našlaičių niuansai. Itin ilgas ir malonus poskonis.

Kaina 80 EUR

DVIEJŲ RŪŠIŲ VYNO RINKINIO KAINA 145 EUR



Pažaislio bažnyčios ir vienuolyno ansamblis pastatytas XVII a. funduojant Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės Didžiajam kancleriui Kristupui Zigmantui Pacui.

1660 m. K.Z.Pacas kreipėsi į Kamaldulių ordino vyresnybę Romoje, raštu pasižadėdamas finansuoti vienuolyno ir bažnyčios statybą Lietuvoje.

1663 m. gavęs Popiežiaus palaiminimą pradėjo statybas Pažaislyje.

Šią gražią atokią miškingą vietovę ant kalno K. Z. Pacas nupirko iš Kauno žemės teisėjo

Samuelio Oborskio ir pavadino Ramybės (Taikos) kalnu (Monte Pacis).

Šis vynas atgabentas iš Toskanos (Italija), to pačio kamaldulių vienuolyno, sužavėjusio ir įkvėpusio Pažaislio vienuolyno fundatorių K.Z.Pacą.

MONACI CAMALDOLESI Borbotto Toscana I.G.T. Italija

Kamaldulių vienuolių vynas iš 1012 m. įkurto ir šiandien veikiančio vienuolyno Toskanoje.

BALTOJO IR RAUDONOJO VYNO RINKINYS

„KAMALDULIŲ VIENUOLIŲ“

Borbotto Bianco 2014 Toscana I.G.T.

Kvapnus, svarus, nesudėtingas baltasis *Trebbiano* ir *Malvasia* vynas.

Kaina 32 EUR

Borbotto Rosso 2013 Toscana I.G.T.

Raudonasis *Sangiovese* ir *Canaiolo* vynuogių minkštas, sodrus, ir vaisiškas vynas.

Kaina 32 EUR

DVIEJŲ RŪŠIŲ VYNO RINKINIO KAINA 55 EUR

ARMAGNAC DUPEYRON Prancūzija

Armanjakas yra seniausias Prancūzijos brendis, minimas dar XIV a. Šio gėrimo istorijoje dalyvavo net trys kultūros: Armanjake romėnai užveisė vynuogynus, arabai atvežė distiliavimo aparatus, o keltai – statines. Šeimyniniai armanjako namai RYST-Dupeyron įkurti 1905 m. ir šiandien pristatome ketvirtosios ir penktosios kartos padaryto armanjako.

Armagnac du Collectionneur Dupeyron (500 ml)

1967, 1977, 1987 ir kt.

Single cask armanjakas.

Kaina priklauso nuo derliaus metų.

Pruneaux a d' Agen Vieil Armagnac de J.Dupeyron (700ml)

Šiose apylinkėse Agen miestelis garsėja savo slyvomis. Šios sultingos, prinokusios slyvos mirkytos armanjake pagal autentišką šeimos receptą.

Kaina 40 EUR

„DEŠIMTMEČIU ALSUOJANTI BURGUNDIJOS KLASIKA“ Domaine Doudet CLOS-DU-MARIAGE 2007 Beaune A.C. Prancūzija

Šį baltąjį vyną vyndarys vadina „su charizma“ – gaivus, elegantiškas, bet kartu ir galingas su ryškiu individualiu charakteriu. Neilgai statinėje brandintas vinas kvėpia baltaisiais ir citrusiniais vaisiais, riešutais. Burnoje – švelnus, su maloniu ilgu poskoniu. Puikus derinys su šaltais ir karštais baltos žuvies, jūrų gėrybių patiekalais.

KAINA 95 EUR

Domaine Doudet CLOS-DU-ROY 2007 Beaune 1er Cru A.C. Prancūzija

Išskirtinės kokybės raudonasis *Pinot Noir* ne veltui vadintas „karališkuoju“: jis demonstruoja ir eleganciją ir tvirtą struktūrą. Klasikinėje Burgundijos raudonojo vyno aromatu puokštėje juntamos ne tik raudonos, juodos uogos, bet ir taip vadinami kaimo aromatai. Burnoje – malonūs ir minkšti taninai, švelni tekstūra. Puikus derinys su keptos paukštienos (pvz. kalakutu) ar ėrienos patiekalais, brandintais sūriais.

KAINA 105 EUR

VYNO RINKINIO KAINA 190 EUR



MONTE PACIS VYNO LOBYNAS

Ispanijos katalikų bažnyčios sertifikuotas Šv. Mišių vynas "VIN DE MESSE"

Natūraliai saldus, klampus, sodrus ir labai aromatingas vynas pagamintas iš Pietų Ispanijos saulėje ir karštyje sunokusių *Moscatel* vynuogių.

Prie vyno pridedamas Ispanijos katalikų bažnyčios išduotas sertifikatas liudija, kad šis vynas ypatingas – jis vartojamas ir Šv. Mišių metu.

Kaina 35 EUR

Romate Pedro Ximenez Cardenal Cisneros Ispanija

Sodrus (alk. 18%), klampus ir saldus, net penkiolika metų statinėse brandintas šeris iš *Pedro Ximénez* vynuogių, pavadintas žymaus Pranciškonų vienuolio, kardinolo Ximenez de Cisnero garbei.

Kaina 60 EUR

La Sacristia de Romate V.O.R.S. Very Old Rare Sherry Ispanija

Daugiau nei 35 metus brandintas, svarus (alk. 17 proc.), tamsios ir gilios spalvos, intensyvus ir kartu elegantiškas *Pedro Ximénez* šeris. Saldžiai kvepia vynuogėmis, šokoladu, oda. Svarus ir glotniai saldus. Burną užlieja svarus klampumas, juodojo šokolado ir slyvų poskonis. Rekomenduojame prie desertų, ledų ar sūrių.

Kaina 75 EUR

MADINGA. EKOLOGIŠKA. BIODINAMIŠKA.
BIOLOGINIS PUTOJANTIS VYNAS „IUS NATURAE“
Valdobbiadene Prosecco Superiore D.O.C.G. Brut



Millesimato Italiija

Bortolomiol vyno ūkis šį biologinį prosecco gamina iš organiniu būdu užaugintų vynuogių.

Vyne susilieja filosofija, natūrali šiaurės Italijos gamta ir vyndarių užsispyrimas sukurti puikų vyną tokiomis pat sąlygomis kaip jų protėviai. „IUS NATURAE“ – gamtos įstatymas (it.), kuriuo vadovaujantis kuriamas šis elegantiškas, „švarus“ ir „energingas“, kvepiantis gėlėmis, kriaušėmis ir lazdynų riešutais.

KAINA 30 EUR



BIODYNAMIC

BALTOJO IR RAUDONOJO VYNO RINKINYS „BIODINAMINIS“

Viento Aliseo Blanco Viognier 2014 Vino de la Tierra de Castilla Ispanija

„Dominio de Punctum“ vyndariai neapsiribojo ekologine vynininkyste, bet ėmėsi biodinaminės ir pristato sodrų *Viognier* vyną, romantiškai kvepiantį magnolijomis. Mėgstantiems gėlių aromatus malonus gurkšnoti vieną, arba derinti su pikantiško ar aštresnio skonio patiekalais.

Kaina 29 EUR

Viento Aliseo Tempranillo – Petit Verdot 2013 Vino de la Tierra de Castilla Ispanija

Sodrus, vyšnias ir šokoladą primenantis skonis, kvepiantis prisirpusiomis uogomis, glotnių, minkštų ir saldžių taninų, itin malonaus poskonio *Tempranillo* ir *Petit Verdot* raudonasis vynas, puikiai derantis su mėsos, makaronų patiekalais, vidutinio brandumo sūriais.

Kaina 29 EUR

VYNO RINKINIO „BIODINAMINIS“ KAINA 50 EUR



KLASIKA - 10 METŲ VYNO RŪSYJE IŠLAIKYTAS VYNAS

Domaine Billaud Simon 2007 Les Clos Chablis Grand Cru A.C. Prancūzija	<u>Kaina 105 EUR</u>
Poliziano "Asinone" 2007 Vino Nobile di Montepulciano D.O.C.G. Italija	<u>Kaina 125 EUR</u>
COS Contrada Labirinto 2007 2010 Sicilia I.G.T. Italija	<u>Kaina 105 EUR</u>

SOLIDI KLASIKA - 20 METŲ VYNO RŪSYJE IŠLAIKYTAS VYNAS

De de La Presidente Grand Classiques 1997 Chateneuf-du-Pape A.C. Prancūzija	<u>Kaina 95 EUR</u>
Wolf Ruppertsberger Gaisbohl Riesling „R“ Auslese Pfalz 1997 Vokietija.	<u>Kaina 145 EUR</u>
MADEIRA JUSTINO'S Colheita 1996, 1997 Portugalija.	<u>Kaina 145 EUR</u>

**MONTE PACIS ir partnerių vyndarių vyno rūsiuose saugomas ir itin solidžių
vynmečių vinas, pvz. 1975, 1997 metų...**

Informacija teikiama tel. nr. 8655 95 185 arba el. paštu info@montepacis.lt

Mielai pasirūpinsime individualiai Jums svarbia data, dovanų pakavimu bei pristatymu.